
Cisek: Dostawa oleju opałowego do placówek Gminy Cisek  

w okresie od września 2016r. do 31 maja 2017r. 

Numer ogłoszenia: 148788 - 2016; data zamieszczenia: 26.09.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 148373 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cisek, ul. Planetorza 52, 47-253 Cisek, woj. opolskie, tel. 

077 4871172, faks 077 4871140. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju opałowego do 

placówek Gminy Cisek w okresie od września 2016r. do 31 maja 2017r.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne 

dostawy oleju opałowego lekkiego spełniającego wymagania określone w normie PN-C-

96024:2011 dla L-1, zwanego dalej olejem opałowym do placówek Gminy Cisek : Gminne 

Przedszkole w Cisku, Cisek ul. Harcerska 9 w ilości nie więcej niż - 15.000 litrów, PSP w 

Łanach, Łany ul. Główna 98a w ilości nie więcej niż - 20.000 litrów, PSP w Roszowickim 

Lesie, Roszowicki Las ul. Szkolna 12 w ilości nie więcej niż - 15.000 litrów, Publiczne 

Gimnazjum w Cisku /w tym hala sportowa/, Cisek ul. Planetorza 21 w ilości nie więcej niż - 

45.000 litrów, Budynek Urzędu Gminy Cisek, Cisek ul. Planetorza 52 w ilości nie więcej niż - 

20.000 litrów, Budynek Ośrodka Zdrowia w Cisku, Cisek ul. Harcerska 2 w ilości nie więcej 

niż - 15.000 litrów, Budynek Wielofunkcyjny w Łanach, Łany ul. Główna 96b w ilości nie 

więcej niż - 15.000 litrów, Budynek komunalny, Kobylice ul. Raciborska 27 w ilości nie 

więcej niż - 5.500 litrów, łącznie w ilości nie więcej niż 150.500 litrów. Olej opałowy lekki 

musi spełniać wymagania jakościowe dot. zawartości siarki dla olejów oraz rodzajów 

instalacji i warunków, w których będą stosowane ciężkie oleje opałowe określone w 

Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 3 listopada 2014 r. W sprawie wymagań 

jakościowych dotyczących zawartości siarki dla olejów oraz rodzajów instalacji i warunków, 

w których będą stosowane ciężkie oleje opałowe, (Dz. U. z 2014r. poz.1547) oraz 

odpowiednio normy PN-C-96024:2011. Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty 

dokument potwierdzający, że oferowany olej spełnia w/w normę.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 EUROSPED K.Matura, W.Haręża Spółka Jawna, ul. Dworska 6, 41-902 Bytom, 

kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 312239,34 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 343140,00  

 Oferta z najniższą ceną: 343140,00 / Oferta z najwyższą ceną: 359695,00  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


